
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Osallisuudella elinvoimaa

Hakija: Tukenasi ry

Kesto: 1.4.2025-31.3.2027

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke edistää maakuntastrategian seuraavien toimenpiteiden toteutumista mm. 
edistämällä toimijoiden yhteistyötä ja keskinäistä (asiakas)-ohjausta sekä 
tukemalla kansalaistoiminnan (mm. vapaaehtoistoiminnan) kehittymistä. 

Toimenpide (TP) 15. Tunnistetaan uusia yhteistyön, rahoituksen ja viestinnän 
keinoja, joilla voidaan vahvistaa maakunnan toimijoiden työtä heikommassa 
olevien väestöryhmien ja esimerkiksi syrjäytymisen ehkäisemiseksi. TP 17. 
Rakennetaan varsinaissuomalaisen osallisuuden toimintamalleja, jotka tukevat 
aktiivista kansalaisuutta ja yhteisöllisyyttä. TP 20. Varmistetaan kuntien ja 
kolmannen sektorin yhteistyöllä, että molempien tuottamat palvelut ovat vahvasti 
ja tunnustetusti osana kuntien palveluvalikoimaa.

Kuvaus: Varsinais-Suomen asukkaiden hyvinvointia ja osallisuutta vahvistavilla 
toimenpiteillä voidaan saavuttaa yksilön ja yhteiskunnan kannalta merkittäviä 
muutoksia, mutta se edellyttää eri toimijoiden välistä yhteistyötä. 

Hankkeen tavoitteet:

1. Parantaa maakunnan asukkaiden hyvinvointia ja toimijuutta tukevien 
toimintojen ja palveluiden hyödyntämistä kehittämällä viestintää sekä eri 
toimijoiden välistä (asiakas-)ohjausta. 
2. Tukea uusien palveluiden tai yhteistyömuotojen syntymistä, joilla tuetaan 
maakunnan asukkaiden toimijuutta ja yhteisöllisyyttä.
3. Edistää kansalaistoiminnan, kuten vapaaehtoistoiminnan hyvinvointia 
tuottavien mahdollisuuksien tunnistamista ja hyödyntämistä maakunnassa.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:

 Ryhmämuotoinen tuki ja koutsaus alueellisesti/kohderyhmäkohtaisesti 
viestinnän ja uusien palveluiden / yhteistyömuotojen kehittämiseen sekä 
kumppanuuksien rakentamiseen (etänä tai työpajat).

 Tuki ja koutsaus (etänä) yksittäisille organisaatioille mm. viestinnän ja 
kumppanuustyön kehittämiseen.

 (Etä)info- ja kehittämistilaisuudet, esim. vapaaehtoisten rekrytoinnin 
kehittäminen (Pidä huolta -mallin juurrutus), eri toimijoiden välisen 
asiakasohjauksen edistäminen sekä maksuttomien sovellusten / 
tietoalustaostojen hyödyntäminen asukkaana ja/tai organisaationa.

 Materiaalin tuottaminen mm. asiakasohjauksen tueksi sekä viestintä 
hankkeen tarjoamasta tuesta.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X AIKO _



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 18 350 Haettu AKKE 17 983
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 7 707
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 25 690
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 7 340 Nettorahoitus 25 690
Kustannukset yhteensä 25 690
Tulot 0
Nettokustannukset 25 690

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Vahva linkitys maakuntaohjelman toimenpiteisiin. Pienimuotoinen mutta samalla 
konkreettisia toimenpiteitä sisältävä hanke. Tarve koordinaatiolle palveluja 
tuottavien tahojen välillä ja asiakasohjauksessa on perusteltu ja osoittaa hakijan 
tuntevan kentän tarpeet hyvin. Yksinäisyyttä ja osattomuutta kokeville on erityisen 
tärkeää, että palvelupolut näyttäytyvät heille selkeinä ja eheinä.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


